
UCHWAŁA NR 92/XIV/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 10 września 2025 r. 

 zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji  

Gminy Szczuczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 poz. 278 t.j.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Szczuczyn, przyjętego  

do realizacji uchwałą 318/XLIII/18  Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 25 kwietnia 2018 

roku zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Szczuczyn na lata 2017-2023, w ten sposób, że Gminny Program Rewitalizacji Gminy 

Szczuczyn otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Natalia Rydzewska 

        Przewodnicząca Rady 

 


